Detallar las acciones a ejecutar. 

• Apoyo en estrategia “Visitas Empresariales”. Detallar las acciones a 
ejecutar 

4.  PRESUPUESTO OFICIAL 

Se ha estipulado para el cumplimiento del objeto del contrato derivado del presente 
proceso de selección, un presupuesto de CIENTO VEINTISIETE MILLONES DE 
PESOS ($127.000.000) IVA incluido. 

5. FORMA DE PAGO 

Cinco (5) pagos mediante actas parciales mensuales por un valor de VEINTIUN 
MILLONES CIENTO SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS PESOS IVA INCLUIDO 
($21.166.600) y un pago final por un valor de VEINTIUN MILLONES CIENTO 
SESENTA Y SIETE MIL PESOS IVA INCLUIDO ($21.167.000) previa certificación 
por parte del supervisor.  

6. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

Los recursos provienen del presupuesto del Fondo de proyecto identificado con el 
código 511-25-121-10 de la presente vigencia fiscal 2022. 

7. PLAZO DE EJECUCIÓN